
様式第１　（第３条関係）

事業者名 由利本荘市

　　　　令和3年 4月 1日から

　　　　令和4年 3月31日まで

（単位：千円）

営業費用 345,919 営業収益

供給販売費 333,555 　託送供給収益

　　労務費 　自社託送収益

　　諸経費 　事業者間精算収益

　　　修繕費 　最終保障供給収益（託送

　　　消耗品費 　収益に相当する額を除く。）

　　　賃借料 　その他託送供給関連収益

　　　租税課金 　 （補償料等収入） 0

　　　固定資産除却費

　　　需給調整費

　　　バイオガス調達費

　　　需要調査・開拓費

　　　事業者間精算費

　　　その他経費

　　減価償却費

　一般管理費

　　総務･庶務関連

　　システム関連

　　経理関連・一般管理

　託送供給特定費用

　最終保障供給費用 0

営業利益

営業外費用 営業外収益

　資金調達 　資金運用

　雑支出等 　雑収入

　その他 　その他

特別損失 特別利益

⇒　表５－１０へ
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　 （償却分区域外工事負担金収入）

費用の部 収益の部

金額 金額項目 項目

税引前託送供給関連部門当期
純利益（又は税引前託送供給
関連部門当期純損失）

0

託送供給関連部門当期純利益
（又は託送供給関連部門当期
純損失）

0

16,422

0

0

0

36,783 360,077

360,077


